



AIAKO ERREALZALEAK  
Sartalde Kalea (Aize Berri Kafetegia)  
20809 Aia  
Gipuzkoa Aritz Lizaso  
[aiakoerrealzaleak@gmail.com](mailto:aiakoerrealzaleak@gmail.com)

ALGORRI TALDEA  
Txomin Agirre 2  
20750 Zumaia  
Gipuzkoa Ion Zabaleta  
[algorrialdea@gmail.com](mailto:algorrialdea@gmail.com)

ANTSOAINGO TXURI URDIN LAGUNAK  
Travesía Canteras 3/5 Bajo  
31013 Ansoain  
Nafarroa  
Arkaitz Milla  
[antsoaingotxuriurdinlagunak@gmail.com](mailto:antsoaingotxuriurdinlagunak@gmail.com)

ARRASATEKO DRAGOI TXURI URDINAK  
Santa marina Kalea 14  
20500 Arrasate  
Gipuzkoa Aitor  
Hernandez  
[lurdelgado@hotmail.es](mailto:lurdelgado@hotmail.es)

ASOCIACION AURTEN BAI ERMUKO TALDEA  
Abeletxe 9 6B  
48260 Ermua  
Bizkaia  
Angel  
balsera  
[angelbalsera@bizkaia.eu](mailto:angelbalsera@bizkaia.eu)

ASOCIACIÓN PEÑA REAL SOCIEDAD DE ALTZA "ELIZASU"  
Pº de Larratxo 98 (Bar Elizasu)  
20017 Donostia  
Gipuzkoa Francisco  
Montecinos  
[paltza@yahoo.com](mailto:paltza@yahoo.com)

ATOTXA 1981  
Larramendi 1, Bajo  
20120 Hernani  
Gipuzkoa. Iñigo La Casa  
[iigolacasa@gmail.com](mailto:iigolacasa@gmail.com)



ATOTXAKO BADALONA  
Rambla Sant Joan 87 (Bar Iberic i Mes)  
8917 Badalona  
Barcelona Juan  
Carlos Giner  
[badanosti@hotmail.es](mailto:badanosti@hotmail.es)

ATXURI URDINAK  
Pleka  
64310 Sara  
Lapurdi Patxin  
Dutounier  
[atxuriurdi@gmail.com](mailto:atxuriurdi@gmail.com)

AURRERA MUTILLAK  
Apeztegi Plaza 3  
20115 Astigarraga  
Gipuzkoa  
Luis Calvo  
[aurrera.mutilak@hotmail.com](mailto:aurrera.mutilak@hotmail.com)

BASQUE TXURIURDIN HONDARRIBIA.  
Minatera Ib. loc. 2 (Bar Basque)  
20280 Hondarribia  
Gipuzkoa Joseba  
Santamaria  
[basquetxurih@gmail.com](mailto:basquetxurih@gmail.com)

BERGARAKO ERREAL ZALEAK  
Boni Laskurain s/n-Agorrosin Kirolgunea  
20570 Bergara  
Gipuzkoa Gonzalo Arrondo  
[bergarakoerrealzaleak@gmail.com](mailto:bergarakoerrealzaleak@gmail.com)

BIHOTZA TA ODOLA TXURI-URDINAK  
Paseo de Mons 74, (Bar Talai)  
20015 Donostia  
Gipuzkoa  
Xabier Jaca.  
[bitaodo@hotmail.com](mailto:bitaodo@hotmail.com)

BIZKAIA TXURIURDIN  
Jon Arrospide 11, Local 20  
48014 Bilbo Bizkaia Alesander Etxaburu  
[bizkaiatxuriurdin@gmail.com](mailto:bizkaiatxuriurdin@gmail.com)



BOJADOR REAL SOCIEDAD  
CENTRO de DEPORTE  
Bojador  
Sahara Ahmed Baba  
[fsaharauifutbol@gmail.com](mailto:fsaharauifutbol@gmail.com)

BRIGADA TXURI URDIN  
Plaza de los Estudios 2 (Bar Recreo)  
20011 Donostia  
Gipuzkoa  
Arkaitz Gereñu  
[kalekojon@msn.com](mailto:kalekojon@msn.com)

COLLA ARAGONESA TXURI URDIN  
C/Monasterio de Piedra 30 - Local  
50011 Zaragoza Zaragoza  
Eduardo Garcés  
[realenzaragoza@hotmail.com](mailto:realenzaragoza@hotmail.com)

DEBAKO REALAREN LAGUNAK  
Plaza Arakistain Bajo( Cafereria Zalburdi)  
20820 Deba  
Gipuzkoa Fernando Urain  
Truchuelo  
[avilarosadeba@gmail.com](mailto:avilarosadeba@gmail.com)

DONOSTIARRAS BARCELONA  
Calle Cantabria 79, Bajo  
8020 Barcelona  
Barcelona  
José Luis Arbas  
[p.donostiarrasbartzelona@gmail.com](mailto:p.donostiarrasbartzelona@gmail.com)

EIBARKO ERREALZALEAK  
Paseo de Urkizu, 5 (Bar Manuel)  
20600 Eibar  
Gipuzkoa Jesus Mari  
De Andres  
[eibarkoerrealzaleak@gmail.com](mailto:eibarkoerrealzaleak@gmail.com)



EMANEURRE TALDEA  
Kale Nagusia 38  
20240 Ordizia Gipuzkoa  
Arkaitz Iztueta  
[emaneurretaldea@gmail.com](mailto:emaneurretaldea@gmail.com)

ERREALZALE GIROA HERRERA TALDEA  
José Elosegui 130  
20017 Donostia  
Gipuzkoa Roberto del  
Caño  
[jaiodonosti1@hotmail.com](mailto:jaiodonosti1@hotmail.com)

EURRE!!!  
Trino Uria Kalea  
20720 Azkoitia  
Gipuzkoa Iban  
Sudupe  
[iban@ikasigroup.com](mailto:iban@ikasigroup.com)

GAMONAL ERREAL  
Calle Vitoria 183 Bajo  
9007 Burgos  
Burgos  
Iñaki Perez  
[inakiperezrebollar@gmail.com](mailto:inakiperezrebollar@gmail.com)

GAUTXORI URDINAK  
Laubide Auzoa (Bar Laubide)  
20230 Legazpi  
Gipuzkoa  
Bikendi Arrieta  
[mikelsantos@hotmail.com](mailto:mikelsantos@hotmail.com)

GENUINE ERREALA  
Zubieta XXI  
20160 Zubieta  
Gipuzkoa  
M<sup>a</sup> Isabela García  
[kepa918@gmail.com](mailto:kepa918@gmail.com)



GOAZEN ERREAL  
Baldomero Anabitarte 1 Bajo  
20011 Donostia  
Gipuzkoa  
Josetxo Olalde [goazen-  
erreal@hotmail.com](mailto:goazen-erreal@hotmail.com)

IDIAZABALGO ERREALAREN LAGUNAK  
Plaza Nagusia 4.  
20213 Idiazabal  
Gipuzkoa Aiert  
[idiababalgoerrealaren  
lagunak@gmail.com](mailto:idiababalgoerrealarenlagunak@gmail.com)

IRUNGO SAN JUAN  
HARRI TALDEA  
Paseo Colón 58, 1 C  
20301 Irun  
Gipuzkoa Dani Loza  
[daniLoza29@gmail.com](mailto:daniLoza29@gmail.com)

JO TA SUA  
20780 Elgoibar  
Gipuzkoa Manuel Vila  
[jotasuatalde@mail.com](mailto:jotasuatalde@mail.com)

LANDETSAKO ERREALAREN LAGUNAL  
C/andrearriaga 23-1  
20350 Irun  
Gipuzkoa Enrique  
Lopez  
[lopevare@hotmail.com](mailto:lopevare@hotmail.com)

LONDON CALLING ERREALZALEOK  
Mornintong Street 2  
NW17QD Londres  
Londres Fernando Moreno  
[santamaria\\_ignacio@hotmail.com](mailto:santamaria_ignacio@hotmail.com)

MADRILGO REALZALEAK  
Jovellanos 3, Euskal Etxea  
28014 Madrid  
Madrid  
Ane Itziar Bastida  
[madrilgoerrealzaleak@gmail.com](mailto:madrilgoerrealzaleak@gmail.com)



MAHATSONDO TALDEA  
Mayor 17  
01308 Lanciego  
Araba Miguel Fernández  
[mahatsondotaldea@gmail.com](mailto:mahatsondotaldea@gmail.com)

MAITE TALDEA  
Avenida de Madrid 30 trasera (Bar Maite)  
20011 Donostia Gipuzkoa. Jesus Manuel Rodríguez.  
[maitetxuriurdin@gmail.com](mailto:maitetxuriurdin@gmail.com)

MARTU TALDEA  
Martutene Pasalekua 71  
20014 Donostia  
Gipuzkoa Mikel  
Rodríguez  
[info@martutaldea.com](mailto:info@martutaldea.com)

MATXETE TALDEA  
Jabier Barkaiztegi 23  
20010 Donostia  
Gipuzkoa Gorka  
Garmendia  
[matxetaldea@gmail.com](mailto:matxetaldea@gmail.com)

MUSTI TALDEA  
Zelai Aristi Kultur Etxea  
20700 Zumarraga  
Gipuzkoa  
Iñaki Ruiz de Eguilaz  
[mustitaldea@gmail.com](mailto:mustitaldea@gmail.com)

ORERETA TALDEA  
Viteri 27 Bajo  
20100 Renteria  
Gipuzkoa  
José Mari Ruiz  
[oreretataldea@gmail.com](mailto:oreretataldea@gmail.com)



PEÑA CENTENARIO DE SORIA

Avda de Navarra 4  
42003 Soria  
Soria Pedro Javier  
Gimeno  
[info@serviduro.es](mailto:info@serviduro.es)

PEÑA DE LA REAL SOCIEDAD EN PALENCIA

C/ Labrador 18 bajo  
34004 Palencia  
Palencia Francisco  
Javier Lechuga  
[francisco.alcalde99@gmail.com](mailto:francisco.alcalde99@gmail.com)

PEÑA DEL NORTE TXURI-URDI BAIX MAESTRAT

12500 Vinaros  
Castellón  
David Alcón  
[correo@suministrosalcon.es](mailto:correo@suministrosalcon.es)

PEÑA DONOSTIARRA EMILIO SÁNCHEZ

Calderón de la Barca 45  
6430 Zalamea de La Serena  
Badajoz José Ramón  
Rodríguez  
[pjzalamia@yahoo.es](mailto:pjzalamia@yahoo.es)

PEÑA ERREALA NAJERA

Calle Mayor 58  
26300 Najera  
La Rioja Ricardo Prado  
[pradorichard@hotmail.es](mailto:pradorichard@hotmail.es)

PEÑA GALICIA TXURI URDIN

Rua Melide 17  
15705 Santiago de Compostela  
A Coruña Juan Asende  
[galiciatxuriurdin2013@yahoo.com](mailto:galiciatxuriurdin2013@yahoo.com)

PEÑA MIAJADEÑA TXURI URDI

C/ Aligustres nº16  
10100 Miajadas  
Cáceres F.Miguel  
Sánchez  
[milladori@hotmail.com](mailto:milladori@hotmail.com)



PEÑA NAZARENA SEVILLA  
Calle Aire  
41703 Dos hermanas  
Sevilla  
Javier de Castro  
[errealasevilla@hotmail.com](mailto:errealasevilla@hotmail.com)

PEÑA NÚMERO 12  
Avila 3  
28411 Moralarzal  
Madrid Arantza Treku  
[arantzuki10@hotmail.com](mailto:arantzuki10@hotmail.com)

PEÑA REAL SOCIEDAD DE MONTEVIDEO  
Profesor Carlos Bacigalupi 2219, Centro Euskaro  
11800 Montevideo  
Uruguay Juan Pedro Arín  
[centroeuskaro29.6@gmail.com](mailto:centroeuskaro29.6@gmail.com)

PEÑA REAL SOCIEDAD TUDELA  
Calle Del Bailío 54  
31500 Tudela  
Nafarroa Diego Carasusán  
[atotxa1981@hotmail.com](mailto:atotxa1981@hotmail.com)

PEÑA REALISTA EL SUR  
Paseo de la Estación 40-1º  
23650 Torredonjimeno  
Jaén Manuel Carlos  
López  
[realistaelsur@hotmail.com](mailto:realistaelsur@hotmail.com)

PEÑA REALISTA ERREALA.COM  
Pasaje Aitzbitarte nº4 bajo  
20100 Errenteria  
Gipuzkoa Davi Lagar  
[errealacomtaldea@hotmail.com](mailto:errealacomtaldea@hotmail.com)

PEÑA SATRUS TALDEA  
Plaza Rita Oraa 4  
01230 Nanclares de Oca  
Alava Mikel  
Ircio  
[mircio@ibili.net](mailto:mircio@ibili.net)





PEÑA SPORT REAL SOCIEDAD

Crta. Nacional IV N°21 3-2.  
14610 Alcolea  
Cordoba Juan  
Antonio Lastres  
[jlastres@hotmail.com](mailto:jlastres@hotmail.com)

PEÑA TXURI URDI ALCARREÑA DE GUADALAJARA

C/ Doctor Rafael de la Rica, 33 - 4ºb .19005 Guadalajara Guadalajara Rafael Merino  
[rmerinopicazo@yahoo.es](mailto:rmerinopicazo@yahoo.es)

RIO ERREALA

Ipanema 52  
Rio de Janeiro  
22050 Brasil Eduardo  
Almeida  
[almeida.edu14@gmail.com](mailto:almeida.edu14@gmail.com)

TRIKITI TALDEA

Plaza Etxeberri 15  
20130 Urnieta  
Gipuzkoa Jon Vaquero  
[trikitakdea@gmail.com](mailto:trikitakdea@gmail.com)

TXANTXIKU TXURI URDINAK

Kale Zahar 5  
20560 Oñati  
Gipuzkoa Xabier Ibarzabal  
[txantxikutxuriurdinak@gmail.com](mailto:txantxikutxuriurdinak@gmail.com)

TXIPIRON TALDEA

Paseo Arriola 66  
20018 Donostia  
Gipuzkoa Iñaki Sanchez  
[txipirontaldea@gmail.com](mailto:txipirontaldea@gmail.com)

TXIRRITAKO TXURI URDINAK

Bertsolari Txirrita  
20017 Donostia  
Gipuzkoa José Ramón  
Berasategui  
[txirritakotxuriurdinak@yahoo.es](mailto:txirritakotxuriurdinak@yahoo.es)



ZEGAMARRAK REALAREKIN “AUPA REALA”

Santa Barbara Kalea 2 (Txanto Taberna)

20215 Zegama

Gipuzkoa Unai

Martin

[unaimo@gmail.com](mailto:unaimo@gmail.com)

ZUTIK TALDEA

Plaza Etxeberri 37 Bajo

20011 Donostia

Gipuzkoa Aitor Ansa

[zutiktaldea@gmail.com](mailto:zutiktaldea@gmail.com)

MALERREKAKO

TXURI URDINAK

Calle Mayor Nº10 Bajo

Doneztebe 31740

Navarra. Juan Ramon

Santos.

[malerrekakotxuriurdina](mailto:malerrekakotxuriurdinak@gmail.com)

[k@gmail.com](mailto:k@gmail.com)

DIVINUM ERREALA

Av- Isabel II, 4-2

Donostia

20011 Gipuzkoa

Iñaki De la fuente

[inakidlf@gmail.com](mailto:inakidlf@gmail.com)

BOISEKO TXURI

URDIÑAK. 1668 S

Loggers Pond PL,

AR.35. BOISE. 83706.

IDAHO. Haritz Maillo

Elorza.

[haritzme@hotmail.com](mailto:haritzme@hotmail.com)



ESTUTU REALZALE  
TALDEA. Arraunlari  
kalea 36. Pasai San  
Pedro. Gipuzkoa.  
Maria Montserrat  
Viñals.  
[estututaldea@gmail.com](mailto:estututaldea@gmail.com)

REALA NIPPON.112-  
Sachigaoka,Asaki-ku  
Yokohama 241-  
0822. Kanagawa.  
JAPON.  
Telf: 81-70-1148-  
5162.

[realanippon@gmail.com](mailto:realanippon@gmail.com)

BAZTANDARRAK  
REALAREKIN.

Trinkete  
Antxitonea,Braulio  
Iriarte, 16.ELIZONDO  
31700 NAFARROA

[hostal@antxitonea.com](mailto:hostal@antxitonea.com)

AMETZUETA TALDIE.

Mitarte 16- Arlutz Taberna  
Aretxabaleta 20550  
Gipuzkoa.  
Salva Rodriguez.

[ametzuetaildie@gmail.com](mailto:ametzuetaildie@gmail.com)



**REAL  
SOCIEDAD  
DE FUTBOL**  
— 1909 —

